PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº245/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº016/2023

Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de 2(duas) vagas +

CR(cadastro de reserva) de Visitadores do

Programa Primeira Infância Melhor  - PIM.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos,

622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, com base no art. 37, IX da Constituição da República e em conformidade com a Lei Municipal n°

1.782 de 16 de agosto de 2023, amparado em excepcional interesse público e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº9920/2023, TORNA PÚBLICO o Resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado

para  contratação de 2(duas) vagas + CR(cadastro de reserva) de Visitadores do Programa Primeira Infância

Melhor  - PIM, junto à Secretaria Municipal de Saúde  e Bem Estar, que será regido pelas normas estabelecidas

neste Edital.

        RESULTADO PRELIMINAR

NOME INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
ANDRESSA DA SILVA NASCIMENTO 10876 AUSENTE

CLAUDIA RIBEIRO GALARZA 11059 58,50   PONTOS

DENISE SILVA DE OLIVEIRA 10873 AUSENTE

KAILANE GUIMARÂES 10442 AUSENTE

KASSIA KAROLINA MARTINELLI DE OLIVEIRA 10197 65 PONTOS

LEANA CAMARGO 10200 AUSENTE

LUCAS CANTANHEDE GUERRA 11056 AUSENTE

MARIA ELISABETE DA SILVA BORBA 10210 AUSENTE

MARIANI AMARAL EBERHARDT 10926 AUSENTE

MIRIAN BENETTI 11058 58,50 PONTOS

NICOLE APARECIDA LIGABUE CARVALHO 11055 58,50 PONTOS

NILTON CESAR RITTER 11057 AUSENTE

PEDRO AUGUSTO LIMA FERREIRA 10444 65 PONTOS

PRISCILA FERREIRA PEIXOTO 10927 51 PONTOS

RENATA CANDIDA ZANG DE MORAIS 10196 37 PONTOS

SABRINA PRESTES FERNANDES 10874 52 PONTOS

TAINARA OSIO ROSNER 10199 AUSENTE

Fica aberto, conforme o item 9. E subitem 9.1 do edital 222/2023, de abertura do Processo
Seletivo Simplificado nº 016/2023, o prazo de 01 (um) dia útil para interposição de recursos dos
candidatos, a contar da data de publicação deste edital.

                                                                         Maquiné, em 14 de setembro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                                         João Marcos Bassani dos Santos
                                                           Prefeito Municipal

  Caroline da Silva Cardoso
                            Secretária de Administração